INDICAÇÃO 001/2024
Ver.ª Tiani Marschall Sackser - MDB

TEOR DA INDICAÇÃO:

	A vereadora infra-assinado, nos termos do art. 126 do Regimento Interno desta Casa de Leis, requer desse Plenário o acolhimento da presente Indicação:

Que o Poder Executivo Municipal realize a construção de churrasqueira junto ao Ginásio Municipal situado na localidade de Linha São Sebastião.

Justifica-se a indicação, pois trata-se de um edifício de propriedade do Município, e, se contemplado por essa proposta, poderá potencializar as atividades da comunidade local.

Além disso, facilitará a realização de eventos, que, por consequência, contribuem para fomentar o convívio social e propiciar qualidade de vida.

Nestes termos, requer aprovação da presente indicação em Plenário.

[image: ]

CÂMARA DE VEREADORES DE
SÃO CARLOS - SC

SALA DAS SESSÕES, em 18 de março de 2024.
[bookmark: _Hlk108768859]Avenida Santa Catarina, 1.010 (Prédio Histórico), Centro, São Carlos /SC – CEP: 89885-000
E-mail: camara@saocarlos.sc.leg.br - Telefone: (49) 3325-4370

Tiani Marschall Sackser

           [image: Brasão São Carlos]PODER LEGISLATIVO
Município de São Carlos – SC

Vereadora

Avenida Santa Catarina, nº 1010  -  Centro  -  CEP  89885-000  -  São Carlos – Santa Catarina
Fone/Fax (49) 3325 4370  -  E-mail: secretariageral@camarasaocarlos.sc.gov.br

image2.jpeg

image3.png

image1.gif